
IČ: 70631751  Bankovní spojení: KB a.s. pobočka Ostrava – Hrabůvka 
DIČ: CZ70631751 - neplátce DPH                                       číslo účtu: 19528761/0100 
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 23 

  

Základní škola a mateřská škola Ostrava – Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace 
                                    Sídlo: V. Košaře 121/6, Ostrava – Dubina, PSČ  700 30                            

     
HHllaavvnníí  bbuuddoovvaa::              OOddlloouuččeennéé  pprraaccoovviiššttěě  šškkoollyy::  

VV..  KKooššaařřee  66,,  OOssttrraavvaa--DDuubbiinnaa        JJ..  MMaattuušškkaa  2266aa,,  OOssttrraavvaa--DDuubbiinnaa  

  559955770000005577,,  660055441100330011          559966772233221177,,  660033770011999966  

ffaaxx  559955770000004444                                                                                        MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  

ee--mmaaiill::  kkoossaarree--uucceettnnii@@vvoollnnyy..cczz                                                                                          JJ..MMaalluucchhyy  110055,,  OOssttrraavvaa  --  DDuubbiinnaa  

hhttttpp::////wwwwww..kkoossaarree..cczz                                                                                                                              559966771122222277  

  
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     Chudo Tomáš 
ZE DNE :      Štěrková 21/5 
NAŠE ZN. : 31/2016/Obj.      
VYŘIZUJE : Lorková Hana    709 00  Ostrava – Nová Ves 
   559955770000005577    

 

DATUM : 11.08.2016    IČ 67702805  
 

 
 
Věc:   Objednávka č. 312016 

 
       Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 07.06.2016 č. 042016 výměnu plastových 
oken ve školní jídelně Základní školy V. Košaře 6. 
Další ujednání: 
*Smluvní vztah objednatele a zhotovitele se řídí OZ dle §2586 až §2635 v plném znění 
*Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Zodpovídá za BOZP všech osob na 
staveništi. Musí dodržovat ustanovení NV 591/2006 a předpisy související. Dále se zavazuje dodržovat 
hygienické a požární předpisy. Pracovníci zhotovitele musí být řádně proškoleni 
*Po celou dobu realizace bude na staveništi stavební deník 
*Práce budou provedeny dle řádných technologických postupů a odpovídající kvalitě 
*Práce budou prováděny v souladu se stavebním zákonem v platném znění 
*Práce budou dokončeny v termínu uvedeném na objednávce potvrzené zhotovitelem 
Porušením těchto ujednání může být jednostranné odstoupení od smluvního vztahu ze strany 
objednatele. 
Záruční doba (min. 24 měsíců, na plastová okna 60 měsíců) 
Ukončení díla: do 31.08.2016 
Cena díla bez DPH:      57.500,00 
DPH:          12.075,00 
Cena díla včetně DPH:          69.575,00 
Dodavatel je povinen doručit daňový doklad k předmětu objednávky zadavateli nejpozději 10. den 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém došlo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
Objednatel se zavazuje po písemném předání díla uhradit fakturu do 14ti dnů od jejího převzetí 
 
Na faktuře uveďte vždy číslo naší objednávky! 
Název organizace musí být v přesném znění, tak jak je uveden v hlavičce této objednávky. 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                     
Mgr. Vladimír DURČÁK 

                                                                                 ředitel školy 

 

 

 

OObbjjeeddnnáávvkkuu  ppřřeevvzzaall,,  ččeettll  aa  ssoouuhhllaassíí:: 


